
Id: CRBHY-AOMQR-GWMXZ-XJJFE-WHHCP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/77/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 22 września 2011 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina w sołectwie Kaniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 

ust. 1, 2, 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami), na wniosek 

Wójta Gminy Bestwina 

RADA GMINY BESTWINA 

uchwala : 

§ 1. 

1. Przystąpić do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bestwina w sołectwie Kaniów przyjętego Uchwałą Nr 
XXVII/197/2005 Rady Gminy Bestwina z dnia 11 sierpnia 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
Nr 131, poz. 3258) zmienionego w części Uchwałą Nr XIII/124/2007 Rady Gminy 
Bestwina z dnia 13 grudnia 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 45 z 2008r. poz. 962) oraz 
Uchwałą Nr XIII/125/2007 Rady Gminy Bestwina z dnia 13 grudnia 2007r. (Dz. Urz. 
Woj. Śl. Nr 50 z 2008r. poz. 1089) w zakresie: 

1) zmiany przeznaczenia i zasad zagospodarowania terenów w tym pod rozwój 
zabudowy mieszkaniowej, usługowej, produkcyjnej lub mieszanej w rejonie ulic: 
Firganka, Mirowskiej, Nad Łękawką, Łabędziej, Grobel Borowa, Rybackiej, 
Kóski, Dworskiej, Modrej, Furczyka, Krzywolaków, Dankowickiej, Torowej, 
Sosnowickiej, Ludowej, Poziomkowej i Młyńskiej, 

2) likwidacji drogi oznaczonej symbolem KDD i ustalenie przebiegu drogi KDW – 
boczna ul. Dankowickiej, 

3) ustalenie dalszego przebiegu drogi KDD – łącznik ul. Grobel Borowa i ul. 
Zgody, 

4) likwidacji drogi oznaczonej symbolem KDD – łącznik ul. Malinowej z ul. Ludową 
i ul. Czechowicką oraz ustalenie przebiegu drogi KDW – boczna ul. Malinowej, 

5) likwidacji drogi oznaczonej symbolem KDD – boczna ul. Młyńskiej. 

2. Granice obszarów objętych projektem zmiany planu przedstawia załącznik 
graficzny Nr 1 stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. 

1. Ustalenia będące przedmiotem zmiany obejmują zakres, o którym mowa w art. 15 
ust. 2 oraz w zależności od potrzeb art. 15 ust 3 pkt. 3 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 



Id: CRBHY-AOMQR-GWMXZ-XJJFE-WHHCP. Podpisany Strona 2

2. Dopuszcza się sporządzenie części graficznej zmiany planu (rysunku zmiany 
planu) w skali 1:2000. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady 

Jerzy Zużałek



Id: CRBHY-AOMQR-GWMXZ-XJJFE-WHHCP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IX/77/2011

Rady Gminy Bestwina

z dnia 22 września 2011 r.


